
705 2201 7401 607 2203 403 609 2205 405 611 2207 407 613 2209 409 615 2211 411 617 2213 413 619 2215 415 621 2217 417

km A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1

ZST 0,000 0,000 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD
ZST 0,675 0,675 W-wa Ochota WKD
ZST 2,439 2,439 W-wa Zachodnia WKD o 5:37 6:12 6:47 7:22 7:57 8:32 9:07 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22
ZST 3,875 3,875 W-wa Reduta Ordona 5:40 6:15 6:50 7:25 8:00 8:35 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25
ZST

4:32 5:07
6,782 6,782 W-wa Raków 4:35 5:10 5:45 6:20 6:55 7:30 8:05 8:40 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30
7,985 7,985 W-wa Salomea 4:37 5:12 5:47 6:22 6:57 7:32 8:07 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32
9,440 9,440 Opacz 4:39 5:14 5:49 6:24 6:59 7:34 8:09 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34

11,169 11,169 Michałowice 4:42 5:17 5:52 6:27 7:02 7:37 8:12 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37
12,798 12,798 Reguły 4:44 5:19 5:54 6:29 7:04 7:39 8:14 8:49 9:24 9:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39
14,054 14,054 Malichy 4:46 5:21 5:56 6:31 7:06 7:41 8:16 8:51 9:26 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:56 13:31 14:06 14:41
15,447 15,447 Tworki 4:48 5:23 5:58 6:33 7:08 7:43 8:18 8:53 9:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43
16,377 16,377 Pruszków WKD 4:50 5:25 6:00 6:35 7:10 7:45 8:20 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45

p 4:53 5:28 6:03 6:38 7:13 7:48 8:23 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48
o 4:55 6:05 7:15 8:25 9:35 10:45 11:55 13:05 14:15

19,439 19,439 Nowa Wieś Warszawska 4:57 6:07 7:17 8:27 9:37 10:47 11:57 13:07 14:17
21,100 21,100 Kanie Helenowskie 5:00 6:10 7:20 8:30 9:40 10:50 12:00 13:10 14:20
22,243 22,243 Otrębusy 5:02 6:12 7:22 8:32 9:42 10:52 12:02 13:12 14:22
23,836 23,836 Podkowa Leśna Wschodnia 5:04 6:14 7:24 8:34 9:44 10:54 12:04 13:14 14:24

p 5:06 6:16 7:26 8:36 9:46 10:56 12:06 13:16 14:26
o 5:06 6:16 7:26 8:36 9:46 10:56 12:06 13:16 14:26

25,655 25,655 Podkowa Leśna Zachodnia p/o 5:08 5:16 6:18 6:26 7:28 7:36 8:38 8:46 9:48 9:56 10:58 11:06 12:08 12:16 13:18 13:26 14:28 14:36
- 26,669 Polesie < 5:18 < 6:28 < 7:38 < 8:48 < 9:58 < 11:08 < 12:18 < 13:28 < 14:38
- 27,809 MILANÓWEK GRUDÓW p < 5:21 < 6:31 < 7:41 < 8:51 < 10:01 < 11:11 < 12:21 < 13:31 < 14:41

27,194 - Kazimierówka 5:10 6:20 7:30 8:40 9:50 11:00 12:10 13:20 14:30
28,706 - Brzózki 5:12 6:22 7:32 8:42 9:52 11:02 12:12 13:22 14:32
30,080 - Grodzisk Maz. Okrężna 5:14 6:24 7:34 8:44 9:54 11:04 12:14 13:24 14:34
30,712 - Grodzisk Maz. Piaskowa 5:15 6:25 7:35 8:45 9:55 11:05 12:15 13:25 14:35
31,776 - Grodzisk Maz. Jordanowice 5:17 6:27 7:37 8:47 9:57 11:07 12:17 13:27 14:37
32,417 - GRODZISK MAZ. RADOŃSKA p 5:19 6:29 7:39 8:49 9:59 11:09 12:19 13:29 14:39

623 2219 419 625 2221 421 627 2223 423 629 2225 425 631 2227 427 633 2229 429 635 2231 431 637 2233 433 701 703

km A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A1

ZST 0,000 0,000 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD
ZST 0,675 0,675 W-wa Ochota WKD
ZST 2,439 2,439 W-wa Zachodnia WKD o 14:57 15:32 16:07 16:42 17:17 17:52 18:27 19:02 19:37 20:12 20:47 21:22 21:57 22:32 23:07 23:42
ZST 3,875 3,875 W-wa Reduta Ordona 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40 20:15 20:50 21:25 22:00 22:35 23:10 23:45
ZST

0:22 0:57
6,782 6,782 W-wa Raków 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45 20:20 20:55 21:30 22:05 22:40 23:15 23:50 0:25 1:00
7,985 7,985 W-wa Salomea 15:07 15:42 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37 19:12 19:47 20:22 20:57 21:32 22:07 22:42 23:17 23:52 0:27 1:02
9,440 9,440 Opacz 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:14 19:49 20:24 20:59 21:34 22:09 22:44 23:19 23:54 0:29 1:04

11,169 11,169 Michałowice 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:17 19:52 20:27 21:02 21:37 22:12 22:47 23:22 23:57 0:32 1:07
12,798 12,798 Reguły 15:14 15:49 16:24 16:59 17:34 18:09 18:44 19:19 19:54 20:29 21:04 21:39 22:14 22:49 23:24 23:59 0:34 1:09
14,054 14,054 Malichy 15:16 15:51 16:26 17:01 17:36 18:11 18:46 19:21 19:56 20:31 21:06 21:41 22:16 22:51 23:26 0:01 0:36 1:11
15,447 15,447 Tworki 15:18 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13 18:48 19:23 19:58 20:33 21:08 21:43 22:18 22:53 23:28 0:03 0:38 1:13
16,377 16,377 Pruszków WKD 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:25 20:00 20:35 21:10 21:45 22:20 22:55 23:30 0:05 0:40 1:15

p 15:23 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18 18:53 19:28 20:03 20:38 21:13 21:48 22:23 22:58 23:33 0:08 0:43 1:18
o 15:25 16:35 17:45 18:55 20:05 21:15 22:25 23:35 0:45 1:20

19,439 19,439 Nowa Wieś Warszawska 15:27 16:37 17:47 18:57 20:07 21:17 22:27 23:37 0:47 1:22
21,100 21,100 Kanie Helenowskie 15:30 16:40 17:50 19:00 20:10 21:20 22:30 23:40 0:50 1:25
22,243 22,243 Otrębusy 15:32 16:42 17:52 19:02 20:12 21:22 22:32 23:42 0:52 1:27
23,836 23,836 Podkowa Leśna Wschodnia 15:34 16:44 17:54 19:04 20:14 21:24 22:34 23:44 0:54 1:29

p 15:36 16:46 17:56 19:06 20:16 21:26 22:36 23:46 0:56 1:31
o 15:36 16:46 17:56 19:06 20:16 21:26 22:36 23:46 0:56 1:31

25,655 25,655 Podkowa Leśna Zachodnia p/o 15:38 15:46 16:48 16:56 17:58 18:06 19:08 19:16 20:18 20:26 21:28 21:36 22:38 22:46 23:48 23:56 0:58 1:33
- 26,669 Polesie < 15:48 < 16:58 < 18:08 < 19:18 < 20:28 < 21:38 < 22:48 < 23:58 < <
- 27,809 MILANÓWEK GRUDÓW p < 15:51 < 17:01 < 18:11 < 19:21 < 20:31 < 21:41 < 22:51 < 0:01 < <

27,194 - Kazimierówka 15:40 16:50 18:00 19:10 20:20 21:30 22:40 23:50 1:00 1:35
28,706 - Brzózki 15:42 16:52 18:02 19:12 20:22 21:32 22:42 23:52 1:02 1:37
30,080 - Grodzisk Maz. Okrężna 15:44 16:54 18:04 19:14 20:24 21:34 22:44 23:54 1:04 1:39
30,712 - Grodzisk Maz. Piaskowa 15:45 16:55 18:05 19:15 20:25 21:35 22:45 23:55 1:05 1:40
31,776 - Grodzisk Maz. Jordanowice 15:47 16:57 18:07 19:17 20:27 21:37 22:47 23:57 1:07 1:42
32,417 - GRODZISK MAZ. RADOŃSKA p 15:49 16:59 18:09 19:19 20:29 21:39 22:49 23:59 1:09 1:44

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW WKD:

< pociąg WKD jedzie inną trasą

pola tabeli zacienione kolorem pomarańczowym oznaczają odcinek linii kolejowej WKD objęty zastępczymi w odniesieniu do WKD środkami transportu (ZST): autobusowego i kolejowego organizowanego w ramach Warszawskiego Transportu Publicznego (WTP)

oraz środkami transportu kolejowego realizowanego przez spółkę "Koleje Mazowieckie - KM"

pola tabeli zacienione kolorami innymi niż pomarańczowy oznaczają kursy pociągów obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW:

A1 pociąg WKD kursujący w relacjach: Warszawa Zachodnia WKD - Grodzisk Mazowiecki Radońska | Warszawa Zachodnia WKD - Komorów | Grodzisk Mazowiecki Radońska - Warszawa Zachodnia WKD | Komorów - Warszawa Zachodnia WKD

A12 pociąg WKD kursujący w relacjach: Podkowa Leśna Zachodnia - Milanówek Grudów | Milanówek Grudów - Podkowa Leśna Zachodnia

ZST zastępcze środki transportu autobusowego i kolejowego w odniesieniu do pociągów WKD wycofanych z odcinka Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Zachodnia WKD / Warszawa Aleje Jerozolimskie

(przesiadka odpowiednio w obrębie Dworca Zachodniego lub przystanku osobowego Warszawa Aleje Jerozolimskie)

WYKAZ LINII I ODCINKÓW TRAS ŚRODKÓW TRANSPORTU AUTOBUSOWEGO I KOLEJOWEGO, W KTÓRYCH OBOWIĄZUJE HONOROWANIE WSZYSTKICH RODZAJÓW BILETÓW WKD:

Linie autobusowe (WTP): 127, 517, N35, N85: na odcinku PKP WKD Aleje Jerozolimskie – Dworzec Centralny Linie SKM (WTP): S1: na odcinku Pruszków – Warszawa Śródmieście

158: na odcinku Dworzec Zachodni – Dworzec Centralny S2: na odcinku Warszawa Aleje Jerozolimskie – Warszawa Śródmieście

159: na odcinku Dworzec Zachodni - Plac Zawiszy / Plac Starynkiewicza

717: na odcinku Norwida - Dworzec Zachodni

817: na całej długości trasy (kursuje tylko w dni powszednie w godzinach szczytu)

DODATKOWO TYLKO BILETY OKRESOWE WKD HONOROWANE SĄ W NASTĘPUJĄCYCH ŚRODKACH TRANSPORTU:
Pociągi spółki "Koleje Mazowieckie - KM" na odcinku Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Śródmieście / Warszawa Centralna

Wszystkie kursy realizowane przez pojazdy niskopodłogowe

SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZYCH ŚRODKÓW TRANSPORTU

KIERUNEK:  WARSZAWA - GRODZISK MAZOWIECKI / MILANÓWEK

17,956 17,956 KOMORÓW

5,380 5,380 W-wa Aleje Jerozolimskie p/o 5:42 6:17 6:52 7:27 9:47 10:22

24,779 24,779 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

13:52 14:278:02 8:37 9:12 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17

5,380 5,380 W-wa Aleje Jerozolimskie p/o 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32 19:07 19:42 22:37 23:1220:17 20:52 21:27

UWAGA: Na odcinku Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Zachodnia WKD oraz Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Aleje Jerozolimskie (w porze porannej i nocnej) w ramach zastąpienia wycofanych pociągów WKD obowiązuje honorowanie wszystkich rodzajów 

biletów WKD w wytypowanych środkach transportu autobusowego i kolejowego na określonych liniach i odcinkach tras. Szczegółowy wykaz pod objaśnieniami do tabeli.

UWAGA: Na odcinku Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Zachodnia WKD oraz Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Aleje Jerozolimskie (w porze porannej i nocnej) w ramach zastąpienia wycofanych pociągów WKD obowiązuje honorowanie wszystkich 

rodzajów biletów WKD w wytypowanych środkach transportu autobusowego i kolejowego na określonych liniach i odcinkach tras. Szczegółowy wykaz pod objaśnieniami do tabeli.

WAŻNY W DNIACH 24.01-25.01.2026 - SOBOTA I NIEDZIELA
W ZWIĄZKU Z ZAMKNIĘCIEM STACJI WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE WKD, ZAMKNIĘCIEM OBYDWU TORÓW LINII WKD NA ODCINKU WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE WKD - WARSZAWA ZACHODNIA WKD,

ZAMKNIĘCIEM TORU NR 2 (TOR PRAWY W KIERUNKU WARSZAWY) NA ODCINKU KOMORÓW - PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

ORAZ OGRANICZENIAMI W PORZE PORANNEJ I NOCNEJ NA ODCINKU WARSZAWA ZACHODNIA WKD - WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE

ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD NOCY Z PIĄTKU NA SOBOTĘ (23.01/24.01.2026) - GODZ. 3:00, DO NOCY Z NIEDZIELI NA PONIEDZIAŁEK (25.01/26.01.2026) - GODZ. 3:00

24,779 24,779 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

15:02 15:37

17,956 17,956 KOMORÓW

23:4722:02



700 702 400 2200 604 402 2202 606 404 2204 608 406 2206 610 408 2208 612 410 2210 614 412 2212 616 414 2214 618 416

km A1 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1

0,000 - GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 3:22 3:57 5:07 6:17 7:27 8:37 9:47 10:57 12:07 13:17
0,641 - Grodzisk Maz. Jordanowice 3:24 3:59 5:09 6:19 7:29 8:39 9:49 10:59 12:09 13:19
1,705 - Grodzisk Maz. Piaskowa 3:26 4:01 5:11 6:21 7:31 8:41 9:51 11:01 12:11 13:21
2,337 - Grodzisk Maz. Okrężna 3:27 4:02 5:12 6:22 7:32 8:42 9:52 11:02 12:12 13:22
3,711 - Brzózki 3:29 4:04 5:14 6:24 7:34 8:44 9:54 11:04 12:14 13:24
5,223 - Kazimierówka 3:31 4:06 5:16 6:26 7:36 8:46 9:56 11:06 12:16 13:26

- 0,000 MILANÓWEK GRUDÓW o < < 5:04 < 6:14 < 7:24 < 8:34 < 9:44 < 10:54 < 12:04 < 13:14 <
- 1,140 Polesie < < 5:07 < 6:17 < 7:27 < 8:37 < 9:47 < 10:57 < 12:07 < 13:17 <

6,762 2,154 Podkowa Leśna Zachodnia p/o 3:33 4:08 5:09 5:18 6:19 6:28 7:29 7:38 8:39 8:48 9:49 9:58 10:59 11:08 12:09 12:18 13:19 13:28
p 3:35 4:10 5:20 6:30 7:40 8:50 10:00 11:10 12:20 13:30
o 3:35 4:10 5:20 6:30 7:40 8:50 10:00 11:10 12:20 13:30

8,581 3,973 Podkowa Leśna Wschodnia 3:37 4:12 5:22 6:32 7:42 8:52 10:02 11:12 12:22 13:32
10,174 5,566 Otrębusy 3:39 4:14 5:24 6:34 7:44 8:54 10:04 11:14 12:24 13:34
11,317 6,709 Kanie Helenowskie 3:41 4:16 5:26 6:36 7:46 8:56 10:06 11:16 12:26 13:36
12,978 8,370 Nowa Wieś Warszawska 3:44 4:19 5:29 6:39 7:49 8:59 10:09 11:19 12:29 13:39

p 3:46 4:21 5:31 6:41 7:51 9:01 10:11 11:21 12:31 13:41
o 3:48 4:23 4:58 5:33 6:08 6:43 7:18 7:53 8:28 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18

16,040 11,432 Pruszków WKD 3:51 4:26 5:01 5:36 6:11 6:46 7:21 7:56 8:31 9:06 9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21
16,970 12,362 Tworki 3:53 4:28 5:03 5:38 6:13 6:48 7:23 7:58 8:33 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23
18,363 13,755 Malichy 3:55 4:30 5:05 5:40 6:15 6:50 7:25 8:00 8:35 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25
19,619 15,011 Reguły 3:57 4:32 5:07 5:42 6:17 6:52 7:27 8:02 8:37 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27
21,248 16,640 Michałowice 4:00 4:35 5:10 5:45 6:20 6:55 7:30 8:05 8:40 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30
22,977 18,369 Opacz 4:02 4:37 5:12 5:47 6:22 6:57 7:32 8:07 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32
24,432 19,824 W-wa Salomea 4:04 4:39 5:14 5:49 6:24 6:59 7:34 8:09 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34
25,635 21,027 W-wa Raków 4:07 4:42 5:17 5:52 6:27 7:02 7:37 8:12 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37

4:09 4:44
ZST

ZST 28,542 23,934 W-wa Reduta Ordona 5:21 5:56 6:31 7:06 7:41 8:16 8:51 9:26 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:56 13:31 14:06 14:41
ZST 29,978 25,370 W-wa Zachodnia WKD p 5:24 5:59 6:34 7:09 7:44 8:19 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44
ZST 31,742 27,134 W-wa Ochota WKD
ZST 32,417 27,809 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD

2216 620 418 2218 622 420 2220 624 422 2222 626 424 2224 628 426 2226 630 428 2228 632 430 2230 634 7432 2232 736

km A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1

0,000 - GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 14:27 15:37 16:47 17:57 19:07 20:17 21:27 22:37 23:47
0,641 - Grodzisk Maz. Jordanowice 14:29 15:39 16:49 17:59 19:09 20:19 21:29 22:39 23:49
1,705 - Grodzisk Maz. Piaskowa 14:31 15:41 16:51 18:01 19:11 20:21 21:31 22:41 23:51
2,337 - Grodzisk Maz. Okrężna 14:32 15:42 16:52 18:02 19:12 20:22 21:32 22:42 23:52
3,711 - Brzózki 14:34 15:44 16:54 18:04 19:14 20:24 21:34 22:44 23:54
5,223 - Kazimierówka 14:36 15:46 16:56 18:06 19:16 20:26 21:36 22:46 23:56

- 0,000 MILANÓWEK GRUDÓW o 14:24 < 15:34 < 16:44 < 17:54 < 19:04 < 20:14 < 21:24 < 22:34 < 23:44 <
- 1,140 Polesie 14:27 < 15:37 < 16:47 < 17:57 < 19:07 < 20:17 < 21:27 < 22:37 < 23:47 <

6,762 2,154 Podkowa Leśna Zachodnia p/o 14:29 14:38 15:39 15:48 16:49 16:58 17:59 18:08 19:09 19:18 20:19 20:28 21:29 21:38 22:39 22:48 23:49 23:58
p 14:40 15:50 17:00 18:10 19:20 20:30 21:40 22:50 0:00
o 14:40 15:50 17:00 18:10 19:20 20:30 21:40 22:50 0:00

8,581 3,973 Podkowa Leśna Wschodnia 14:42 15:52 17:02 18:12 19:22 20:32 21:42 22:52 0:02
10,174 5,566 Otrębusy 14:44 15:54 17:04 18:14 19:24 20:34 21:44 22:54 0:04
11,317 6,709 Kanie Helenowskie 14:46 15:56 17:06 18:16 19:26 20:36 21:46 22:56 0:06
12,978 8,370 Nowa Wieś Warszawska 14:49 15:59 17:09 18:19 19:29 20:39 21:49 22:59 0:09

p 14:51 16:01 17:11 18:21 19:31 20:41 21:51 23:01 0:11
o 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48 18:23 18:58 19:33 20:08 20:43 21:18 21:53 22:28 23:03 23:38 0:13

16,040 11,432 Pruszków WKD 14:56 15:31 16:06 16:41 17:16 17:51 18:26 19:01 19:36 20:11 20:46 21:21 21:56 22:31 23:06 23:41 0:16
16,970 12,362 Tworki 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:53 18:28 19:03 19:38 20:13 20:48 21:23 21:58 22:33 23:08 23:43 0:18
18,363 13,755 Malichy 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:05 19:40 20:15 20:50 21:25 22:00 22:35 23:10 23:45 0:20
19,619 15,011 Reguły 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32 19:07 19:42 20:17 20:52 21:27 22:02 22:37 23:12 23:47 0:22
21,248 16,640 Michałowice 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:10 19:45 20:20 20:55 21:30 22:05 22:40 23:15 23:50 0:25
22,977 18,369 Opacz 15:07 15:42 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37 19:12 19:47 20:22 20:57 21:32 22:07 22:42 23:17 23:52 0:27
24,432 19,824 W-wa Salomea 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:14 19:49 20:24 20:59 21:34 22:09 22:44 23:19 23:54 0:29
25,635 21,027 W-wa Raków 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:17 19:52 20:27 21:02 21:37 22:12 22:47 23:22 23:57 0:32

23:59 0:34
ZST

ZST 28,542 23,934 W-wa Reduta Ordona 15:16 15:51 16:26 17:01 17:36 18:11 18:46 19:21 19:56 20:31 21:06 21:41 22:16 22:51 23:26
ZST 29,978 25,370 W-wa Zachodnia WKD p 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14 18:49 19:24 19:59 20:34 21:09 21:44 22:19 22:54 23:29
ZST 31,742 27,134 W-wa Ochota WKD
ZST 32,417 27,809 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW WKD:

< pociąg WKD jedzie inną trasą

pola tabeli zacienione kolorem pomarańczowym oznaczają odcinek linii kolejowej WKD objęty zastępczymi w odniesieniu do WKD środkami transportu (ZST): autobusowego i kolejowego organizowanego w ramach Warszawskiego Transportu Publicznego (WTP)

oraz środkami transportu kolejowego realizowanego przez spółkę "Koleje Mazowieckie - KM"

pola tabeli zacienione kolorami innymi niż pomarańczowy oznaczają kursy pociągów obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW:

A1 pociąg WKD kursujący w relacjach: Warszawa Zachodnia WKD - Grodzisk Mazowiecki Radońska | Warszawa Zachodnia WKD - Komorów | Grodzisk Mazowiecki Radońska - Warszawa Zachodnia WKD | Komorów - Warszawa Zachodnia WKD

A12 pociąg WKD kursujący w relacjach: Podkowa Leśna Zachodnia - Milanówek Grudów | Milanówek Grudów - Podkowa Leśna Zachodnia

ZST zastępcze środki transportu autobusowego i kolejowego w odniesieniu do pociągów WKD wycofanych z odcinka Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Zachodnia WKD / Warszawa Aleje Jerozolimskie

(przesiadka odpowiednio w obrębie Dworca Zachodniego lub przystanku osobowego Warszawa Aleje Jerozolimskie)

WYKAZ LINII I ODCINKÓW TRAS ŚRODKÓW TRANSPORTU AUTOBUSOWEGO I KOLEJOWEGO, W KTÓRYCH OBOWIĄZUJE HONOROWANIE WSZYSTKICH RODZAJÓW BILETÓW WKD:

Linie autobusowe (WTP): 127, 517, N35, N85: na odcinku PKP WKD Aleje Jerozolimskie – Dworzec Centralny Linie SKM (WTP): S1: na odcinku Pruszków – Warszawa Śródmieście

158: na odcinku Dworzec Zachodni – Dworzec Centralny S2: na odcinku Warszawa Aleje Jerozolimskie – Warszawa Śródmieście

159: na odcinku Dworzec Zachodni - Plac Zawiszy / Plac Starynkiewicza

717: na odcinku Norwida - Dworzec Zachodni

817: na całej długości trasy (kursuje tylko w dni powszednie w godzinach szczytu)

DODATKOWO TYLKO BILETY OKRESOWE WKD HONOROWANE SĄ W NASTĘPUJĄCYCH ŚRODKACH TRANSPORTU:
Pociągi spółki "Koleje Mazowieckie - KM" na odcinku Grodzisk Mazowiecki - Warszawa Śródmieście / Warszawa Centralna

Wszystkie kursy realizowane przez pojazdy niskopodłogowe

14,461 9,853 KOMORÓW

SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZYCH ŚRODKÓW TRANSPORTU

KIERUNEK:  GRODZISK MAZOWIECKI / MILANÓWEK - WARSZAWA

7,638 3,030 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

14:04 14:3927,037 22,429 W-wa Aleje Jerozolimskie p/o 11:448:49 9:24 9:59 10:34 11:095:19 5:54 6:29 7:04 8:14 12:19 12:54 13:297:39

7,638 3,030 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

14,461 9,853 KOMORÓW

27,037 22,429 W-wa Aleje Jerozolimskie p/o 15:49 16:24 16:59 17:34 21:04 21:3918:09 18:44 19:19

UWAGA: Na odcinku Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Zachodnia WKD oraz Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Aleje Jerozolimskie (w porze porannej i nocnej) w ramach zastąpienia wycofanych pociągów WKD obowiązuje honorowanie wszystkich rodzajów 

biletów WKD w wytypowanych środkach transportu autobusowego i kolejowego na określonych liniach i odcinkach tras. Szczegółowy wykaz pod objaśnieniami do tabeli.

UWAGA: Na odcinku Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Zachodnia WKD oraz Warszawa Śródmieście WKD - Warszawa Aleje Jerozolimskie (w porze porannej i nocnej) w ramach zastąpienia wycofanych pociągów WKD obowiązuje honorowanie wszystkich 

rodzajów biletów WKD w wytypowanych środkach transportu autobusowego i kolejowego na określonych liniach i odcinkach tras. Szczegółowy wykaz pod objaśnieniami do tabeli.

WAŻNY W DNIACH 24.01-25.01.2026 - SOBOTA I NIEDZIELA
W ZWIĄZKU Z ZAMKNIĘCIEM STACJI WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE WKD, ZAMKNIĘCIEM OBYDWU TORÓW LINII WKD NA ODCINKU WARSZAWA ŚRÓDMIEŚCIE WKD - WARSZAWA ZACHODNIA WKD,

ZAMKNIĘCIEM TORU NR 2 (TOR PRAWY W KIERUNKU WARSZAWY) NA ODCINKU KOMORÓW - PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

ORAZ OGRANICZENIAMI W PORZE PORANNEJ I NOCNEJ NA ODCINKU WARSZAWA ZACHODNIA WKD - WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE

ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD NOCY Z PIĄTKU NA SOBOTĘ (23.01/24.01.2026) - GODZ. 3:00, DO NOCY Z NIEDZIELI NA PONIEDZIAŁEK (25.01/26.01.2026) - GODZ. 3:00

15:14 22:14 22:49 23:2419:54 20:29


